PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

   Очередная __________ сессия IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от ________________ 2021 года                                                                    № _____
ст-ца Выселки

О внесении изменений в решение очередной
III-й сессии IV созыва Совета муниципального образования
Выселковский район от 3 ноября 2020 года № 5-19 «Об утверждении прейскуранта цен на оказание платных дополнительных
образовательных и иных услуг, оказываемых муниципальными образовательными организациями Выселковского района
с 1 сентября 2020 года по 31 августа 2021 года»
В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 года                 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», Законом Российской Федерации от 9 октября 1992 года № 3612-I «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря  2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях привлечения дополнительных средств, направленных на улучшение обеспечения функционирования образовательных организаций, руководствуясь Уставом муниципального образования Выселковский район, Совет муниципального образования Выселковский район  р е ш и л:
1. Внести изменения в решение очередной III-й сессии IV созыва Совета муниципального образования Выселковский район от 3 ноября 2020 года № 5-19 «Об утверждении прейскуранта цен на оказание платных дополнительных

образовательных и иных услуг, оказываемых муниципальными образовательными организациями Выселковского района с 1 сентября 2020 года по 31 августа 2021 года»

дополнить приложение к настоящему решению пунктом 12 следующего содержания:

«

	12
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2 имени И.И.Тарасенко станицы Выселки муниципального образования  Выселковский район Краснодарского края

	«Школа будущего первоклассника»
	одно занятие         (35 минут)
	90

».

2. Данное решение обнародовать.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 апреля 2021 года.
Глава муниципального образования                         Председатель Совета

Выселковский район                                                   муниципального образования

      Выселковский район

                                      С.И.Фирстков
                                            Н.С.Сочивко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета

муниципального образования Выселковский район

от __________________№_____________

«О внесении изменений в решение очередной III-й сессии IV

созыва Совета муниципального образования Выселковский район

от 3 ноября 2020 года № 5-19 «Об утверждении прейскуранта цен на оказание платных дополнительных образовательных и иных услуг, оказываемых муниципальными образовательными организациями Выселковского района

с 1 сентября 2020 года по 31 августа 2021 года»
Проект подготовил и внес:

Управлением  образования

администрации муниципального

образования  Выселковский район

Начальник управления                                                                             Л.А.Семина
                          «___»_________2021 г.

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Выселковский район                                                       А.А.Тарапина

                           «___»_________2021 г.

Первый заместитель главы муниципального

образования Выселковский район                                                        Т.П.Коробова

                               «____»_________2021 г.
Заместитель главы муниципального

образования Выселковский район,

начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Выселковский район                                                 И.А.Колесникова

                                «____»_________2021 г.

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Выселковский район                                                       Е.А.Безносова

«___»_________2021 г.

Заместитель главы муниципального

образования Выселковский район                                                          Н.В.Карабут

«___»_________2021 г.